

Från: Styrgruppen för stadsdelsnätverk i Gävle kommun

Ansökan om att få behålla projektmedel från nätverksprojektet TIBO (Tillsammans i Bomhus) under 2018.

Nätverksprojektet TIBO beviljades projektstöd från Bostadssociala medel för två år 2016
Projektet genomfördes 2017-2018 och avslutades 31 december 2018.

Vid projekttidens slut finns ca 200 000 kronor verksamhetsmedel kvar i projektet och ca 20 000 kronor till personalkostnader.

Styrgruppen för stadsdelsnätverk i Gävle kommun ansöker om att få behålla kvarvarande verksamhetsmedel och medel till personalkostnader från nätverksprojekt TIBO under 2018

Beskrivning:

Syftet med projektet var att under år 1 inventera, kontakta och samordna olika slags aktörer i Bomhus. Under år 2 har ett nätverk samt olika arbetsgrupper kommit igång och haft olika aktiviteter runt om i stadsdelen. Nätverket har haft träffar var sjätte vecka, där man diskuterat vad som görs/kan göras för Bomhus. Många nya samarbeten har bildats genom nätverket. Framför allt har man lyckats mycket bra med större aktiviteter, såsom Valborgsmässofirande och Julmarknad, som lockat hundratals Bomhusbor. (Slutrapport från projektet är bifogat)

Nätverket i Bomhus har beslutat att fortsätta efter projekttidens slut, eftersom det är väl fungerande. Organisationerna i nätverket önska att genomföra några större arrangemang för bomhusborna under året. Det är Valborgsmässofirande, midsommarfirande och Julmarknad. För att möjliggöra detta behövs externa resurser. Nätverket hoppas därför att kvarvarande verksamhetsmedel från TIBO-projektet ska kunna användas under 2018.

Styrgruppen för olika Stadsdelsnätverk består av representanter från Gavlegårdarna, Gävle Kommun Livsmiljö och Hyresgästföreningen. Denna styrgrupp har även ingått i styrgruppen för TIBO. Denna styrgrupp kan ta på sig ansvar som styrgrupp för nätverket TIBO under 2018.

Styrgruppens roll skulle vara att gemensamt besluta om medel till olika aktiviteter i Bomhus, som söks genom nätverket TIBO. Hyresgästföreningen har under projekttiden för TIBO ansvarat för utbetalning av medel till projektet och kan göra så även under 2018. För det ansvaret ansöker Hyresgästföreningen om att få behålla de 20 000 kronor till personalkostnader som finns kvar efter projektets slut.

Det finns alltså 200 000 kronor kvar i TIBO-projektet till aktiviteter.

Styrgruppen för stadsdelsnätverken förslår att de beviljar medel under året till TIBO-nätverket, efter inkomna ansökningar. Om det finns medel kvar vid årets slut kan dessa användas till att finansiera aktiviteter i andra stadsdelsnätverk; Sättra, Andersberg och SNÖ (Öster, Nordost och Gävle Strand).

Vi årets slut kan aktiviteterna utvärderas och styrgruppens huvudmän kan ta ställning till om även Bomhus ska få bli ett stadsdelsnätverk med samma status som övriga stadsdelsnätverk i Gävle kommun.

För styrgruppen för stadsdelsnätverk i Gävle kommun.
Ninni Berggren Magnusson